
 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 
VALKAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ.Nr.90009114839, Norēķinu konts LV16UNLA0050014283134, AS SEB banka, kods UNLALV2X  
Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, tālr.64722238, E-pasts: novads@valka.lv 

 

DOMES LĒMUMS 

Valkā 

 

2022.gada 29.septembrī                                                                                                                     Nr. 232 
Protokols (Nr.17, 12.§)  

 
Par Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas maksas pakalpojumu  

izcenojumu apstiprināšanu 
_______________________________________________________ 

 
Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas rīcībā ir nepieciešamās telpas un resursi, lai pēc 

iedzīvotāju un iestāžu pieprasījuma sniegtu atbilstošas kvalitātes pakalpojumus. Maksas pakalpojumu 
sniegšanas izmaksu segšanai tiek aprēķināti un apstiprināti maksas pakalpojumu izcenojumi. Iepriekšējie 
sporta skolas sniedzamo maksas pakalpojumu izcenojumi tika apstiprināti 2020.gada 27.februārī.  

Ņemot vērā būtisku komunālo pakalpojumu izmaksu pieaugumu, šie maksas pakalpojumu izcenojumi tika 
aktualizēti un apvienoti vienotā cenrādī, kuru nepieciešams apstiprināt. 

Pamatojoties uz minēto, ņemot vērā Finanšu komitejas 2022.gada 20.septembra sēdes lēmumu 
(protokols Nr.12, 9.§) un atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 14.punkta “g” apakšpunktam, atklāti 
vārdiski balsojot: PAR – 13 deputāti (V.A.Krauklis, V.Vesingi, G.Avote, J.Anže, A.Dainis, A.Roga, A.Krastiņš, 
S.Pilskalne, D.Bašķe, V.Zariņš, G.Albergs, J.Žurovičs, A.Birkavs), PRET – nav, ATTURAS – nav, 
Valkas novada pašvaldības dome 
N O L E M J : 
 

1. Apstiprināt maksu par Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem saskaņā ar cenrādi pielikumā. 

2. Pievienotās vērtības nodokli aprēķināt atbilstoši Pievienotās vērtības nodokļa likumam. 
3. Atcelt Valkas novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumu “Par Valkas novada Bērnu – jaunatnes 

sporta skolas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu” (sēdes protokols Nr.3, 13.§). 
4. Par lēmuma izpildi atbild Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas direktors. 
5. Lēmuma izpildi kontrolē pašvaldības izpilddirektors. 
6. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi, bet piemērojams – ar 2022.gada 1.oktobri. 

 
 
 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                              V.A.Krauklis  

 

 

 
  



pielikums 
Valkas novada pašvaldības domes 

2022.gada 29.septembra sēdes lēmumam Nr.232 
(protokols Nr.17, 12.§) 

 
Valkas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs     V.A.Krauklis 
 

Valkas novada Bērnu – jaunatnes sporta skolas maksas pakalpojumu cenrādis  

       

Nr. p. 
k.  

Pakalpojuma veids 
Mēr-

vienība 

Pakalpojuma 
cena ar PVN, 

EUR 

t.sk. 
cena bez 

PVN, 
EUR 

PVN 
21%, 
EUR 

Piezīmes 

  Sporta zāle Varoņu ielā 35B          

1 
Sporta zāles izmantošana grupām līdz 10 
cilvēkiem 

1h 
10.00 8.26 1.74  

2 
Sporta zāles izmantošana grupām sākot 
no 11 cilvēkiem 

1h 
15.00 12.40 2.60  

3 
Sporta zāles/trenažieru izmantošana 
individuālajiem apmeklētājiem - pieaugušie 

2h 
3.00 2.48 0.52  

4 

Sporta zāles/trenažieru izmantošana 
individuālajiem apmeklētājiem - bērni no 7 
līdz 16 gadu vecumam 

2h 
1.50 1.24 0.26  

5 

Sporta zāles izmantošana reģiona, valsts 
līmeņa sacensībām un citām aktivitātēm 
līdz 50 dalībniekiem 

1h 
20.00 16.53 3.47  

6 

Sporta zāles izmantošana reģiona, valsts 
līmeņa sacensībām un citām aktivitātēm 
sākot no 51 dalībnieka 

1h 
30.00 24.79 5.21  

  Stadions Rīgas ielā 41         

7 
Stadiona izmantošana valsts, reģiona 
sacensībām 

1h 
60.00 49.59 10.41  

8 
Stadiona izmantošana nometņu dalībnieku 
vajadzībām līdz 10 cilvēkiem 

1h 
8.00 6.61 1.39  

9 
Stadiona izmantošana nometņu dalībnieku 
vajadzībām no 11 līdz 20 cilvēkiem 

1h 
12.00 9.92 2.08  

10 
Stadiona izmantošana nometņu dalībnieku 
vajadzībām no 21 un vairāk cilvēkiem 

1h 
16.00 13.22 2.78  

11 
Futbola laukuma izmantošana valsts, 
reģiona sacensībām 

1h 
50.00 41.32 8.68  

12 
Saunas, dušas, atpūtas telpu izmantošana 
vienam cilvēkam 

1h 
5.00 4.13 0.87 

biļetes 

13 
Saunas, dušas, atpūtas telpu izmantošana 
3-5 cilvēkiem 

1h 
12.00 9.92 2.08 

biļetes 

14 
Saunas, dušas, atpūtas telpu izmantošana 
6-10 cilvēkiem 

1h 
20.00 16.53 3.47 

biļetes 

15 
Trenažieru zāles izmantošana 
pieaugušajiem 

2h 
3.00 2.48 0.52 

biļetes 

16 

Trenažieru zāles izmantošana skolēniem, 
pilna laika studiju studentiem un 
pensionāriem 

2h 
1.50 1.24 0.26 

biļetes 

17 
Trenažieru zāles abonements 
pieaugušajiem 

10 
reizes 25.00 20.66 4.34 

biļetes 

18 

Trenažieru zāles abonements skolēniem, 
pilna laika studiju studentiem un 
pensionāriem 

10 
reizes 

12.00 9.92 2.08 
biļetes 

19 Ugunsdzēsības sporta torņa izmantošana 1h 3.00 2.48 0.52  


